
 

Ing. Bc. Kateřina Havlínová 
Daňová poradkyně 

Kateřina Havlínová se specializuje na oblast korporátního daňového práva, mezinárodního zdanění, 
fúzí, akvizic a restrukturalizací. 
 
V rámci daňového poradenství se zaměřuje především na daňové a účetní poradenství v rámci 
restrukturalizací, přeměn, akvizic i likvidací, poskytuje průběžné daňové poradenství v otázkách 
korporátního daňového práva (s přesahem do účetní problematiky) i v otázkách mezinárodního 
zdanění.  Má mimo jiné zkušenosti s daňovými prověrkami a návazného daňového poradenství při koupi 
společností (daňové otázky smluv o převodu obchodních podílů, podpora pojišťovně při pojištění záruk 
a odškodnění atd.). 
 
Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. v roce 2022 působila Kateřina mimo jiné šest let 

v daňovém oddělení Mazars v České republice a čtyři roky v advokátní kanceláři White & Case. 
 
Projekty 
 
 poradenství při právních přeměnách (včetně přeshraničních) 
 poradenství při akvizicích firem či převodů obchodních závodů 
 průběžné poradenství v otázkách mezinárodního zdanění, korporátního zdanění i účetní problematiky 
 daňová a metodická účetní podpora při likvidacích společností 
 daňová due diligence 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Komora daňových poradců České republiky (KDPČR) 
Sekce KDPČR daně z příjmů právnických osob, daně z přidané hodnoty a účetnictví 
Komora certifikovaných účetních 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví, Praha (2004), titul Ing. 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2011), titul Bc. 
 
 

E: katerina.havlinova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 989 
 


	Ing. Bc. Kateřina Havlínová

